D-15
Cinghie dentate passo metrico in poliuretano a metraggio e giuntate
Timing belts metric pitch, open length in polyurethane and spliced
Endliche und verschweisste Polyurethan-Zahnriemen metrische Teilung
Courroies dentées pas métrique en polyuréthane ouvertes et jointées
Correas dentadas paso métrico de poliuretano abiertas y empalmadas
T 5    Passo-Pitch-Teilung-Pas-Paso 5 mm T 10    Passo-Pitch-Teilung-Pas-Paso 10 mm T 20    Passo-Pitch-Teilung-Pas-Paso 20 mm
Descrizione

Belt Type
Riementyp
Courroie type
Correa tipo
Larghezza - Width - Breite - Largeur - Ancho
mm
  T 5 0,015 0,020 0,035 0,055 0,070 0,105 0,160 0,220 -
  AT 5 0,020 0,035 0,050 0,080 0,105 0,165 0,245 0,340 -
  T 10 - 0,050 0,075 0,115 0,145 0,225 0,340 0,435 0,680
  AT 10 - - 0,090 0,160 0,185 0,290 0,435 0,580 0,890
  T 20 - - - 0,185 0,235 0,370 0,550 0,735 1,095
  AT 20 - - - 0,225 0,310 0,480 0,720 0,960 1,425
 6 10 16 25 32 50 75 100 150
 34E006 T 5-  6 L.  6 6
 34E008 T 5-  8 L.  8 8
 34E010 T 5- 10 L. 10 10
 34E012 T 5- 12 L. 12 12
 34E016 T 5- 16 L. 16 16
 34E020 T 5- 20 L. 20 20
 34E025 T 5- 25 L. 25 25
 34E032 T 5- 32 L. 32 32
 34E050 T 5- 50 L. 50 50
 34E075 T 5- 75 L. 75 75
 34E100 T 5-100 L.100 100
 34K025 T20- 25 L. 25 25
 34K032 T20- 32 L. 32 32
 34K050 T20- 50 L. 50 50
 34K075 T20- 75 L. 75 75
 34K100 T20-100 L.100 100
 34K125 T20-125 L.125 125
 34K150 T20-150 L.150 150
 34H010 T10- 10 L. 10 10
 34H012 T10- 12 L. 12 12
 34H016 T10- 16 L. 16 16
 34H020 T10- 20 L. 20 20
 34H025 T10- 25 L. 25 25
 34H032 T10- 32 L. 32 32
 34H050 T10- 50 L. 50 50
 34H075 T10- 75 L. 75 75
 34H100 T10-100 L.100 100
 34H150 T10-150 L.150 150
 34P006 AT 5-  6 L.  6 6
 34P010 AT 5- 10 L. 10 10
 34P012 AT 5- 12 L. 12 12
 34P016 AT 5- 16 L. 16 16
 34P025 AT 5- 25 L. 25 25
 34P032 AT 5- 32 L. 32 32
 34P050 AT 5- 50 L. 50 50
 34P075 AT 5- 75 L. 75 75
 34P100 AT 5-100 L.100 100
 34S010 AT10- 10 L. 10 10
 34S016 AT10- 16 L. 16 16
 34S025 AT10- 25 L. 25 25
 34S032 AT10- 32 L. 32 32
 34S050 AT10- 50 L. 50 50
 34S075 AT10- 75 L. 75 75
 34S100 AT10-100 L.100 100
 34S120 AT10-120 L.120 120
 34S150 AT10-150 L.150 150
 34V025 AT20- 25 L. 25 25
 34V032 AT20- 32 L. 32 32
 34V050 AT20- 50 L. 50 50
 34V075 AT20- 75 L. 75 75